Решение  директора
МАОУ ПГО «Политехнический лицей № 21 «Эрудит»
______________________________________________________________________________________
«____»________ 20__        _________________
                                            подпись
	Директору муниципального автономного  общеобразовательного учреждения Полевского городского округа «Политехнический лицей № 21 «Эрудит»
 Высоцкой  Л.В.
____________________________________________________________________________
______________________________________
(ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ______ класс  ___________________________________________________
                                                                                                                                                                           ( наименование МОУ)
ребенка _____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
1. Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.
2. Место рождения ребенка:  ___________________________________________________________
3. Свидетельство о рождении ребенка: серия ___________ № ___________________,
выдано __________________________________________________ «______» __________ 20____г.;
4. Гражданство ребенка __________________________________________________________
5. Адрес регистрации ребенка: __________________________________________________________
6. Адрес проживания ребенка: __________________________________________________________
7. Из какого  образовательного учреждения прибыл ребенок  _____________________________________________________________________________________

Заявитель - родитель (законный представитель)  ребенка:
1. ФИО ______________________________________________________________________________
2. Вид документа, подтверждающего личность __________________серия _________ №____________ кем и когда выдан  _____________________________________________________
зарегистрирован _____________________________________________________________________
3. Контактный телефон ____________________________________________________;
4. E-mail: ________________________________________________________________.
Сведения о родителях (опекунах):
                              Мать                                                                                        Отец
Ф._____________________________                                      Ф.________________________________
И._____________________________                                      И. ________________________________
О._____________________________                                      О._________________________________
Образование____________________                                      Образование________________________
Место работы___________________                                      Место работы______________________
_______________________________                                      ___________________________________
_______________________________                                      ___________________________________
Должность ______________________                                    Должность _________________________
Служ. телефон__________________                                      Служ.телефон_______________________

Количество членов семьи  __________________.
Социальный статус семьи (полная, неполная, многодетная, малообеспеченная, одинокая мать, одинокий отец, родители инвалиды, ребенок-инвалид, ребенок - опекаемый, сирота – нужное подчеркните).

С Уставом МАОУ ПГО «Политехнический лицей № 21 «Эрудит», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, образовательными программами и другими документами,  регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).  Даю согласие на обучение моего ребенка на русском языке.

Дата «_____» __________________ 20_______ г                                           _____________________
                                                                                                                                                                                                                                     (подпись заявителя)

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г
________________________________________                                         _______________________
                    (ФИО заявителя)			                                                                                                            (подпись заявителя)